
 

Uchwała nr XI/109/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 27 listopada 2019r.  

 

 

 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Poniec”. 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje „Aktualizację założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Gminy Poniec”, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Rozpatruje wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone w czasie wyłożenia „Aktualizacji 

założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Poniec”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XI/109/2019 

z dnia 27 listopada 2019. 

 

       

    

w sprawie przyjęcia  

Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

 

 

 

 

 

 

W ustawie Prawo energetyczne stwierdza się, że do zadań własnych gminy, w zakresie 

zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe na obszarze gminy, należy planowanie 

i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. 

W związku z powyższym w 2019r. zlecono wykonanie „Projektu Założeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, ,energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Poniec”. Projekt, zgodnie z wymogami 

ustawy, był przedłożony samorządowi województwa do zaopiniowania (Opinia w Załączniku do 

opracowania) co nastąpiło dnia 17 października 2019 r. 

W okresie od 23 września 2019 r. do 15 października 2019 r. odbyło się wyłożenie do 

publicznego wglądu. 

Założenia nie są prawem miejscowym, ale wymagają przyjęcia przez Radę Miejską w Poniecu 

w trybie uchwały. 

 


